IRON*“
@ ’.:li{:::l::.U:A:@

ALUMIINIUM POHJIAKAITSE A 3 'RB?L!:! eh

é ﬁ}& ""%'

code.ironbaltic.com/u/CCObZWGC

CAN AM
Outlander G2 650/ 850/ 1000 (2019-...)
Outlander G2 570 T3 (2019-...)

Kood 02.23100

Versioon 30092023

Hoidke kaesolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kéesoleva lehe koopia vdi lal méargitud andmed sdiduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muujale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Vasakp. esi6otshoova kaitse 02.23101S 1
2 | Paremp. esiddtshoova kaitse 02.23102S 1
3 | Paremp. tagadbtshoova kaitse 02.23103 1
4 | Vasakp. tagadotshoova kaitse 02.23104 1
5 | PBhjakaitsme tagaosa 02.8203K 1
6 | P6hjakaitsme keskmine osa 02.8401K 1

7-1 | P6hjakaitsme esiosa (-2022) 02.8402K 1

7-2 | PBhjakaitsme esiosa 2 (2023+) 02.8406K 1
8 | Nurk (80) 02.18805 2
9 | Tagakaitsme nurk 02.18804 2

10 |Esiosa puks 02.10005 2
11 |Esiosa plaat 02.10004 1
12 | Kinnitus kronstein 02.6408 4
13 | Uhenduslaat 02.5006 4
14 | Keermestatud plaat 02.2305 1
15 | Kinnitusnurgik 03.3502 4
16 | NOgus seib 14.503 33
17 |Polt M6x12 DIN 933 0T.02.02.030 10
18 |Polt M6x16 DIN 933 0T.02.02.050 6
19 | Polt M6x20 DIN 933 0T.02.02.060 4
20 | Polt M6x35 DIN 933 0T.02.02.090 2
21 | Polt M6x50 DIN 933 0T.02.02.120 4
22 | Polt M8x16 DIN 933 0T.02.02.170 8
23 | Polt M8x30 DIN 933 0T.02.02.200 1
24 | Polt M10x30 DIN 933 0T.02.02.320 2
25 | Polt M6x25 DIN 7991 0T.02.04.040 3
26 | Polt M8x50 DIN 7991 0T.02.04.200 2
27 | Puidupolt M8x25 DIN 603 0T.02.05.060 8
28 | Seib @6/15 SFS 3738 0T.04.03.020 37
29 | Seib @6/18 DIN 9021 0T.04.02.020 2
30 |Seib @8/20 SFS 3738 0T.04.03.030 10
31 | Seib @10/20 DIN 125 0T.04.01.040 5
32 | Koonuseib @6 14.502 3
33 | Koonuseib @8 14.501 2
34 | Nyloc mutter M6 DIN 985 0T.03.02.030 13
35 | Nyloc mutter M8 DIN 985 0T.03.02.040 10
36 | Nyloc mutter M10 DIN 985 0T.03.02.050 1

02.23100 Alumiinium pdhjakaitse CanAm Outlander G2 650/850/1000 (2019-...)

Outlander G2 570 T3 (2019-...)




with brake: 24:31(x2)
without brake: 24:31(x2):36

21.2816;2834

20,2816;28,34 18,28,16

22,16

19,28,16,28 34

18,2816
26:33.30:35 2216 _
112816 IDII\
o o T
original S < & |
|c,'| 2316
2532:2834 6286

19,28,16;28 34

20,28,16;28;34
18.28,16

with brake: 2431(x2)
without brake: 24;31(x2):36

21281628 34

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemalda originaal plastikkaitsmed ja vintsi rullik.

/v
Posiilis <

02.23100 Alumiinium pdhjakaitse CanAm Outlander G2 650/850/1000 (2019-...)
Outlander G2 570 T3 (2019-...)



Samm 3 Paigalda pGhjakaitsme keskmine osa 02.8401K.

Samm 4 Paigalda plaadid 02.5006.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 5 Paigalda pohjakaitsme esiosa 02.8402K vdi 02.8406K.
a) Kasuta 02.8406K esiosa alates 2023a mudeli aastast. NB! Esikaitse ja
Pos.11 plaadi vahele jaab vahe, see on korrektne!
b) Outlander XXC mudeli puhul tuleb esiosa kiljest ara ldigata eelmargitud
osa.
¢) Kui kasutate CanAm originaal sahaadaptrit (kood 715004338) , jatke
originaal puksid uute pukside alla ja arge paigaldage plaati 02.10004 (Pos.11),
samuti Idigake esikaitse kiljepainded ara (vaata pilti)! Koos originaal
sahaadaptriga paigaldades kasutage adaptri originaal polte (vaata pilti).

Roshli®

02.23100 Alumiinium pdhjakaitse CanAm Outlander G2 650/850/1000 (2019-...)
Outlander G2 570 T3 (2019-...)



- a - 3 l

O |g| n%l@lp

~
-
a _— R ‘

[ Inst-ah

~fronprotection

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 6 Paigalda p&hjakaitsme tagaosa 02.8203K.

SN\

@‘% ©
Pos.17:;28:16

7 N\

02.23100 Alumiinium pdhjakaitse CanAm Outlander G2 650/850/1000 (2019-...)
Outlander G2 570 T3 (2019-...)



Samm 7 Paigalda esiodtshoova kaitsmed 02.23101S ja 02.23102S.

) 5 ‘v

A\ ) // > 7 e

/Pos 19;28;16;28;3%

NB!

Kui kasutate CanAm originaal saha adaptrit, siis eemaldage
noolega naidatud kate ja Idigake ette margistatud osa!

Remove

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 8 Paigalda kronsteinid 02.18804 ja 02.18805.

Npos.18:29

Pos.8

Pos.24;31:;9;31:36
(W|thout brake) \"\’

ILMA PIDURITA RATTAL
NB!

Kontrolli, et poldi Pos.24 ja piduriketta vahele jadks piisav vahe
(min 2mm).
Vajadusel lisa distantsiks kolmas @10 seib!

02.23100 Alumiinium pdhjakaitse CanAm Outlander G2 650/850/1000 (2019-...)
Outlander G2 570 T3 (2019-...)



Samm 9 Paigalda tagaGdtshoova kaitsmed 02.23103 ja 02.23104.

‘\A > L

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

